
 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Öğretmenlerimize Teşekkür Kampanyası 
 

Öğretmenler ücretsiz görüşecekKuzey Kıbrıs Turkcell’li Öğretmenler Öğretmenler 
Gününde Ücretsiz Konuşacak 
 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, Öğretmenler 24 saat boyunca tüm Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ailesini ücretsiz  arayabilecek. 

 

                         
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, hepimizin hayatında önemli 
katkıları, paha biçilemez emekleri olan öğretmenlerimize küçük bir teşekkür olarak,  
tüm gün boyunca Kuzey Kıbrıs Turkcell’li sevdikleriyle yapacakları görüşmelerini 
ücretsiz yapma imkanı sunuyor. 
 

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, meslek bilgileri öğretmen, emekli öğretmen, öğretim 
görevlisi, eğitmen olarak belirtilen faturalı hat aboneleri, 24 saat boyunca tüm Kuzey 
Kıbrıs Turkcell ailesini ücretsiz arayabilecek. Faturalı hat kullandıkları için meslek 
bilgileri Kuzey Kıbrıs Turkcell veri tabanında kayıtlı bulunan öğretmenler,  24 Kasım 
tarihinde herhangi bir ek işlem yapmaksızın tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerini 
ücretsiz arayabilecek. Kampanyadan yararlanacak aboneler, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
tarafından kendilerine gönderilecek bilgilendirme mesajı ile bilgilendirilecek.  
 

 



Tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell Ailesi ile Konuşmak Bedava  
 

Ülkenin geleceğini kuracak öğrencilere verilen değerli emeklerine  küçük bir teşekkür 
etmek amacıyla düzenlenen kampanyada,  Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesi olan ve meslek 
bilgisi öğretmen, emekli öğretmen, öğretim görevlisi, eğitmen olarak olarak belirtilen tü 
faturalı hat abonelerine 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde tüm gün boyunca şebeke içi 
yaptıkları aramaları ücretsiz olarak hediye edildi.  

 

Atatürk'e “Başöğretmen” ünvanı verilişinin 78'inci ve bu günün öğretmenler günü olarak 
kutlanmaya başlanmasının 26'ıncı yılında öğretmen abonelerine güzel bir sürpriz yapan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu özel günlerinde de tüm öğretmenlerin yanında olduğunu 
göstermiş olacak. 

 

Öğretmen Akademisi’ni ziyaret 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim ve Regülasyonlar Bölümü uzmanları, 
Öğretmenler Günü nedeniyle Atatürk Öğretmen Akademisi’ni de ziyaret edecek. 
Öğretmenler Günü’nde geleceğin öğretmen adayları ile buluşacak Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ailesi, bu anlamlı günü akademide de kutlayacak. 

 


